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^kDECLARATIE DE AVERE

cunoscttrd prevedbrib art. 292 din codul-penal prlvind farsur ln dectaralii, du"l"" p" plf,tlfiilil.cI lmpreuni cu familia!) degin urmtrtoaret-e:

+l) Prin familie se lntelege sofuVsolia 9i copiii aflafi ln lntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

t categoriile indicate sunt: (t) 
lgriry]; (2) forestier; (3) inhavilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dac[ se afltr ln circuitufcivil. ' 'i2) La "Titular" se mentioneaztr,j_, :yt bunurilor proprii, numele proprietsrului (titularul, sofuysolia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. CEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte t{ri,



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casr de locuit; (3) casr de vacanp; (4) spatii comerciale/deproduofie,
t2) La 'Titular' se menlioneazS' in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotuusolig copilul),iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule'/aqroturil:erf 

:actoar.e, magrni agricore, galupe, iahturi 9i arte mijroace de transportcsre su' t ttrlF5e' tnmatricutirih pDtrivit tegii 
" --- -t''

A-IC"%Ln lo.,,u /-*,o- I /!(u mnc?no)ze-V

2' Bunuri sub formr- de metale-pretioase, bijuterii, obiecte de arttr gi de cult, cotecfii de arttr 9inumismatictr, obiecte care fac parte aiio [*ri-oii'J cultural nafional sru univensal, a ctrror valoarelnsumattr deptrgqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor mentiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dac6 ele se afli sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declartrrii.

III' Bunuri mobile, a ctrror valoare deptrgette 3.000 de euro frecare, gi bunuri imobile instrtrinate i.ultimele 12 luni



IV. Active litrlnclare

l' conturi gi depozite bancare, fonduri de investitil, forme echivalente de economisire 9i investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valosrea rnsumatl a tuluror acento* deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate rn btrnci sau institugii financiare din stIinltate.

=7-

*ca'|egoriile indicate sunt: (1) cont curent sdu echivalente (inclusiv card); (2) depozit boncar sauechivalenp;. (s) londud de iwesttlii tou ,rttnot"iii, t*t*t ira)rii iit*i-t'i^n sau arte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie anului truit iiiiio"l,
2' Plasamente' investifil directe 9i lmprumuturi acordate, dacr valoarea de piaftr ltrsumrttr a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile ln strtrin{tate,

*Categoriile indicate sunt: (t) ttirtii de valoare delinute (titturi de stat, certifrcate, obltgaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in socletdll comerclale; (3) inprumuturt acirdate t, ,ur,r'piiroiol.
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an: 
3' Alte sctive producitoare de venlturl nete, care lnsumrte deptrgesc echlvalentul a 5.000 de euro pe

,.....:,
....,,,.(:..

.'............-....-...''''.'..'''.'.
NoTA: 

,'r"r'|!'i-rr'!!!

Se vor declara inclusiv cele aflate ln str6in6tate,

V. Datorii
Deblte, ipoteci, garantii emise ln benellciul unui terf, bunuri achiziflonate ln ristem leasing 9i alteasemener bunuri, dacl vsloarea lnrumatl a tlturor rcertora deplgegte 5.00rt d;;;
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln str[inItate.

vI' cadouri, seFicii rau ay.Pttig primite gratuit sau 
-subvenfionrte frttr de valoarea de piafl, dinprrtes unor peBosnet oreanizafii, 

.socletlli comirclate, regii autonome, conpaiiilsocieofi nafionale sauinstitutii publice rominegti sau siriine, qciusiv uu-ni-i'redite, garan;ii, deconttrri de cheltuieli, altele dec6tcele rle rngsjatorului, a clror v"toa"" ioOi"iOoafl Olpil.gt" SOO de euro*

*Se excepteozd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi al Ju.
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YrI' veniturl ale declarantului ti sle membriror sli de familie, reallzgte ln ultimul an tiscal lncheiat(potrivit art' 41 dln Legea nr. 571/200i prtvlnd coilril frscal, cu modlticdrile 9i comple6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din r,;Ttrin6tato.

l.l. Titular '/"ri tvti:aat lbe>*a xrloo'of, 1q- no
Ain,bn S'{,vwn -e(pyt^ '{{ra*n{WBg tfu ,-olo r,?*{ /o'l fz)
1.2. So1/so1ie

6
lsimr qn d,{cqL[rx/1.) /,)]--------7-.--.-1_.

9g*tra l0zo+Xot Pr-tm, W,k"ta oqt Za qnn
1.3. Copii !

2.1 . Titular

2.2. SoJ/sotie

3.1. Titular

3.2. So(sofie

4.1. Titular

4.2. SoJ/sotie

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

6.1. Titular

6.2. So/so1ie
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7.1. Titutar

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular

b[mic,n S'fn*',n eLio "dr|r, lr, l,lt,!,, J r75-
8.2. So/solie T
8.3. Copii

Prezenta declaratie coDstituie _8ct pubtic gi rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completdrii

........ (. {. e€.,.. p.?A?'

I
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